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Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KA Econ Turn Alu-Mastabdeckkappe Econ Turn fmzbkaeconturn 22,00

2   TA Econ Turn Teleskop-Ausleger 160cm  |  ø 20mm fmzbtaeconturn 49,00

3   ID Econ Turn 6/7 Drehlager Econ Turn 6/7 fmzbideconturn6 49,00

3   ID Econ Turn 8 Drehlager Econ Turn 8 fmzbideconturn8 50,00

6   AS Econ Turn 6/7 Auslegerset für Econ Turn 6/7 fmzbaseconturn6 159,00

6   AS Econ Turn 8 Auslegerset für Econ Turn 8 fmzbaseconturn8 160,00

4   GS 075  Gurtschlaufe. Länge 350 mm fmzbgs075 3,00

5   BS 700 Beschwerungssäckchen 700g fmzbbs700 11,00
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Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.



Fahnen Herold 
Wilhelm Frauenhoff GmbH & Co. KG

In der Fleute 81 – 89  |  42389 Wuppertal 

Tel 0202 60870-0  |  Fax 0202 600010

E-Mail info@fahnenherold.de 

Internet www.fahnenherold.de

Seite 3 

Stand 08/2019

Secur Turn

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Secur Turn Abschlußkopf Secur fmzbknsecur 40,00

1   KN Secur Turn XL Abschlußkopf Secur XL fmzbknsecurxl 42,00

2   DL Secur Turn 6/7 Drehlager Secur Turn 6/7 fmzbdlsecurturn6 49,00

2   DL Secur Turn 8 Drehlager Secur Turn 8 fmzbdlsecurturn8 50,00

2   DL Secur Turn 8/9 XL Drehlager Secur Turn 8/9XL fmzbdlsecurturn8xl 57,00

2   DL Secur Turn 10 XL Drehlager Secur Turn 10XL fmzbdlsecurturn10xl 58,00

3   RM Secur Turn Ringmutter M6 für Secur Turn fmzbrmsecurturn 6,00

4   TA Secur Turn Teleskop-Ausleger 160cm  |  ø 40mm fmzbtasecurturn 56,00

5   EK Secur Turn Endkappe Teleskop-Ausleger 36mm fmzbeksecurturn 4,00

6   FH Secur Turn Führungshülse Auslegeraufn. fmzbfhsecurturn 87,00

6   FH Secur Turn XL Führungshülse Auslegeraufnahme fmzbfhsecurturnxl 98,00

7   GS 100 Gurtschlaufe. Länge 450 mm fmzbgs100 3,00

7   GS 135 Gurtschlaufe. Länge 620 mm fmzbgs135 3,00

8   BS 700 Beschwerungssäckchen 700 g fmzbbs700 11,00

9   HS Secur Turn 6 Hisseil für Secur Turn 6 fmzbhssecurturn6 52,00

9   HS Secur Turn 7 Hisseil für Secur Turn 7 fmzbhssecurturn7 58,00

9   HS Secur Turn 8 Hisseil für Secur Turn 8 fmzbhssecurturn8 63,00

9   HS Secur Turn 9 Hisseil für Secur Turn 9 fmzbhssecurturn9 69,00

9   HS Secur Turn 10 Hisseil für Secur Turn 10 fmzbhssecurturn10 75,00

10   SK Secur Turn Seilklemmenset Secur Turn fmzbsksecur 21,00

10   SK Secur Turn XL Seilklemmenset Secur Turn XL fmzbsksecurxl 21,00

11   VD Secur Turn Verschlussdeckel Secur Turn fmzbvdsecur 21,00

11   VD Secur Turn XL Verschlussdeckel Secur Turn XL fmzbvdsecurxl 21,00

12   ZS Secur Turn Zylinderschlüssel Secur Turn fmzbzssecur 18,00
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Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.

Zubehör (Preise in Euro)
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Secur Turn LED

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Secur Turn XL Abschlußkopf Secur XL fmzbknsecurxl 42,00

2   RM Secur Turn Ringmutter M6 für Secur Turn fmzbrmsecurturn 6,00

3   TA Secur Turn Teleskop-Ausleger 160cm  |  ø 40mm fmzbtasecurturn 56,00

4   EK Secur Turn Endkappe Teleskop-Ausleger 36mm fmzbeksecurturn 4,00

5   FH Secur Turn XL Führungshülse Auslegeraufnahme fmzbfhsecurturnxl 98,00

6   GS 100  Gurtschlaufe. Länge 450 mm fmzbgs100 3,00

6   GS 135  Gurtschlaufe. Länge 620 mm fmzbgs135 3,00

7   BS 700 Beschwerungssäckchen 700 g fmzbbs700 11,00

8   HS Secur Turn 6 Hisseil für Secur Turn 6 fmzbhssecurturn6 52,00

8   HS Secur Turn 7 Hisseil für Secur Turn 7 fmzbhssecurturn7 58,00

8   HS Secur Turn 8 Hisseil für Secur Turn 8 fmzbhssecurturn8 63,00

8   HS Secur Turn 9 Hisseil für Secur Turn 9 fmzbhssecurturn9 69,00

8   HS Secur Turn 10 Hisseil für Secur Turn 10 fmzbhssecurturn10 75,00

9   SK Secur Turn XL Seilklemmenset Secur Turn XL fmzbsksecurxl 21,00

10  VD Secur Turn XL Verschlussdeckel Secur Turn XL fmzbvdsecurxl 21,00

11  ZS Secur Turn Zylinderschlüssel Secur Turn fmzbzssecur 18,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.
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Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Classic Turn  Abschlußkopf Classic Turn fmzbknclassic 24,00

1   KN Classic Turn XL Abschlußkopf Classic Turn XL fmzbknclassicxl 24,00

2   KA Classic Turn 110 Keder-Ausleger 110cm,40mm fmzbkaclassicturn110 58,00

2   KA Classic Turn 130 Keder-Ausleger 130cm,40mm fmzbkaclassicturn130 58,00

2   KA Classic Turn 160* Keder-Ausleger 160cm,40mm fmzbkaclassicturn160 56,00

2   KA Classic Turn 210 Keder-Ausleger 210cm,40mm fmzbkaclassicturn210 69,00

3   AS Classic Turn Abschlussstopfen für Kederrohr fmzbasclassicturn 5,00

4   KG Classic Turn Kedergleiterset: 4 Stück fmzbkgclassicturn 14,00

5   FH Classic Turn Führungshülse Auslegeraufn. fmzbfhclassicturn 110,00

5   FH Classic Turn XL Führungshülse Auslegeraufn. fmzbfhclassicturnxl 122,00

6   Turn 075 S Ausleger-Nachrüstset ohne Kederrohr fmzbturn075s 138,00

6   Turn 100 S Ausleger-Nachrüstset ohne Kederrohr fmzbturn100s 172,00

7   GS 075 Gurtschlaufe. Länge 350 mm fmzbgs075 3,00

7   GS 100 Gurtschlaufe. Länge 450 mm fmzbgs100 3,00

8   BS 700 Beschwerungssäckchen 700g fmzbbs700 11,00

9   UR Classic Turn Umlenkrollenset Classic Turn fmzburclassic 55,00

10   HK Classic Turn Handkurbel Classic Turn fmzbhkclassic 24,00

11   HS Classic Turn Hohlschlüssel Vierkant 5,5mm fmzbhsclassic 5,00

12   HV Classic Turn 6 Innenleben für Classic Turn 6 fmzbhvclassic6 95,00

12   HV Classic Turn 7 Innenleben für Classic Turn 7 fmzbhvclassic7 102,00

12   HV Classic Turn 8 Innenleben für Classic Turn 8 fmzbhvclassic8 108,00

12   HV Classic Turn 9 Innenleben für Classic Turn 9 fmzbhvclassic9 115,00

12   HV Classic Turn 10 Innenleben für Classic Turn 10 fmzbhvclassic10 123,00
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Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.

Zubehör (Preise in Euro)
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Classic Turn STAR LIGHT

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Classic Turn XL Abschlußkopf Classic Turn XL fmzbknclassicxl 24,00

2   KA Classic Turn 110 Keder-Ausleger 110cm,40mm fmzbkaclassicturn110 58,00

2   KA Classic Turn 130 Keder-Ausleger 130cm,40mm fmzbkaclassicturn130 58,00

2   KA Classic Turn 160 Keder-Ausleger 160cm,40mm fmzbkaclassicturn160 56,00

2   KA Classic Turn 210 Keder-Ausleger 210cm,40mm fmzbkaclassicturn210 69,00

3   AS Classic Turn Abschlussstopfen für Kederrohr fmzbasclassicturn 5,00

4   KG Classic Turn Kedergleiterset: 4 Stück fmzbkgclassicturn 14,00

5   FH Classic Turn XL Führungshülse Auslegeraufn. fmzbfhclassicturnxl 122,00

6   Turn 100 S Ausleger-Nachrüstset ohne Kederrohr fmzbturn100s 172,00

7   GS 100 Gurtschlaufe. Länge 450 mm fmzbgs100 3,00

8   BS 700 Beschwerungssäckchen 700g fmzbbs700 11,00

9   UR Classic Turn Umlenkrollenset Classic Turn fmzburclassic 55,00

10   HK Classic Turn Handkurbel Classic Turn fmzbhkclassic 24,00

11   HS Classic Turn Hohlschlüssel Vierkant 5,5mm fmzbhsclassic 5,00

12   HV Classic Turn 6 Innenleben für Classic Turn 6 fmzbhvclassic6 95,00

12   HV Classic Turn 7 Innenleben für Classic Turn 7 fmzbhvclassic7 102,00

12   HV Classic Turn 8 Innenleben für Classic Turn 8 fmzbhvclassic8 108,00

12   HV Classic Turn 9 Innenleben für Classic Turn 9 fmzbhvclassic9 115,00

12   HV Classic Turn 10 Innenleben für Classic Turn 10 fmzbhvclassic10 123,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.
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Special

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KA 060 Mastabdeckkappe  |  ø 60 mm, grau fmzbka060 6,00

2   FD Fahnenbefestigung "D", grau fmzbfd 8,00

3   VS Special Verbindungsschraube Special fmzbvsspecial 8,00

4   HV Special  Hißvorrichtung fmzbhvspecial 29,00

5   HS Special 6  Hissseil für Special 6  |  Seillänge ca. 10,00 m fmzbhsspecial6 21,00

5   HS Special 7  Hissseil für Special 7  |  Seillänge ca. 12,00 m fmzbhsspecial7 23,00

5   HS Special 8  Hissseil für Special 8  |  Seillänge ca. 14,00 m fmzbhsspecial8 25,00
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Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.
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Comfort

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN 075 Abschlusskopf Comfort fmzbkn075 40,00

2   FD Fahnenbefestigung "D", grau fmzbfd 8,00

3   HV Comfort NS  Hissvorrichtung HV1 fmzbhvcomfortns 29,00

4   HS Comfort 6  Hissseil für Comfort 6  |  Seillänge ca. 9,30 m fmzbhscomfort6 24,00

4   HS Comfort 7  Hissseil für Comfort 7  |  Seillänge ca. 11,30 m fmzbhscomfort7 26,00

4   HS Comfort 8  Hissseil für Comfort 8  |  Seillänge ca. 13,30 m fmzbhscomfort8 28,00

4   HS Comfort 9  Hissseil für Comfort 9  |  Seillänge ca. 15,30 m fmzbhscomfort9 30,00

4   HS Comfort 10  Hissseil für Comfort 10  |  Seillänge ca. 17,30 m fmzbhscomfort10 33,00

4   HS Comfort 11  Hissseil für Comfort 11  |  Seillänge ca. 19,30 m fmzbhscomfort11 35,00

4   HS Comfort 12  Hissseil für Comfort 12  |  Seillänge ca. 21,30 m fmzbhscomfort12 37,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.
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Secur

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Secur Abschlußkopf Secur, Secur Turn fmzbknsecur 40,00

1   KN Secur XL Abschlußkopf Secur XL, Secur T.XL fmzbknsecurxl 42,00

2   GS 100  Gurtschlaufe. Länge 450 mm fmzbgs100 3,00

2   GS 135  Gurtschlaufe. Länge 620 mm fmzbgs135 3,00

3   BS 700 Beschwerungssäckchen 700g fmzbbs700 11,00

4   HS Secur 6 Hissseil für Secur 6 fmzbhssecur6 35,00

4   HS Secur 7 Hissseil für Secur 7 fmzbhssecur7 38,00

4   HS Secur 8 Hissseil für Secur 8 fmzbhssecur8 42,00

4   HS Secur 9 Hissseil für Secur 9 fmzbhssecur9 45,00

4   HS Secur 10 Hissseil für Secur 10 fmzbhssecur10 49,00

5   SK Secur Seilklemmenset Secur fmzbsksecur 21,00

5   SK Secur XL Seilklemmenset Secur XL fmzbsksecurxl 21,00

6   VD Secur Verschlussdeckel Secur fmzbvdsecur 21,00

6   VD Secur XL Verschlussdeckel Secur XL fmzbvdsecurxl 21,00

7   ZS Secur Zylinderschlüssel Secur fmzbzssecur 18,00
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Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.



Fahnen Herold 
Wilhelm Frauenhoff GmbH & Co. KG

In der Fleute 81 – 89  |  42389 Wuppertal 

Tel 0202 60870-0  |  Fax 0202 600010

E-Mail info@fahnenherold.de 

Internet www.fahnenherold.de

Seite 10 

Stand 08/2019

Classic

 

1

3

4

5

 

2

Zubehör (Preise in Euro)

Bestell-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Preis

1   KN Classic Abschlußkopf Classic fmzbknclassic 24,00

1   KN Classic XL Abschlußkopf Classic XL fmzbknclassicxl 24,00

2   UR Classic Umlenkrollenset Classic (XL) fmzburclassic 55,00

3   ÖS Classic Ösenschraubenset: 8 Stück fmzbösclassic 19,00

4   HK Classic Handkurbel Classic fmzbhkclassic 24,00

5   HS Classic Hohlschlüssel Vierkant 5,5mm fmzbhsclassic 5,00

6   HV Classic 6 Innenleben für Classic 6 fmzbhvclassic6 95,00

6   HV Classic 7 Innenleben für Classic 7 fmzbhvclassic7 102,00

6   HV Classic 8 Innenleben für Classic 8 fmzbhvclassic8 108,00

6   HV Classic 9 Innenleben für Classic 9 fmzbhvclassic9 115,00

6   HV Classic 10 Innenleben für Classic 10 fmzbhvclassic10 123,00

Alle Preise verstehen sich zzgl. Frachtkosten und MwSt.
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